- "Vâkıdî", *DİA*, XLII, s. 471-475.
- Hamidullah**, Muhammed, *Hz. Peygamberin Savaşları*, (çev. Salih Tuğ), İstanbul 1972.
- İslâm Peygamberi*, (çev. Salih Tuğ), I-II, İstanbul 1990.
- İbn Habîb**, Muhammed b. Habîb, *el-Muhabber*, Haydarabâd 1361.
- İbn Hişam**, Ebû Muhammed Cemaleddin Abdümelik (213/828), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, (thk. Mustafa es-Sekkâ, İbrahim el-Ebyarî, Abdülhâfiz Şelebî), Kahire: Mustafa el-Bâbî el-Halebî, 1955/1375.
- İbn Kesîr**, Ebû'l-Fida İmadüddin İsmail b. Ömer (774/1373), *el-Bidâye ve'n-nihâye*, (thk. Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türki), Cize: Hicr li't-Tıbaa ve'n-Neşr, 1997/1416.
- Tefsîru'l-Kur'âni'l-'azîm*, III, (thk. Mustafa es-Seyyid Muhammed v.dğr.), Riyad 2004.

- İlhan**, Avni, "Aslah", *TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, III, 495-496.
- İrfan**, Abdülhamid, "Cebriyye", *TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, VII, 205-208.
- Köksal**, Asım, *İslâm Tarihi, Medine Devri*, I, İstanbul 1987.
- Kurtubî**, Ebî Abdillâh Muhammed b. Ahmed, *el-Câmi' li-ahkâmi'l-Kur'ân*, (thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Türkî), Beyrut 1427/2006.
- Mâturidî**, Ebû Mansur b. Muhammed, *Te'vilâtü ehli's-sünne*, II (thk. Fâtîma Yusuf el-Haymî), Beyrut 1425/2004.
- Mukâtil b. Süleyman**, *Tefsîru Mukâtil b. Süleymân* (thk. Abdullah Mahmud), Beyrut 1423/2002.
- Önkâl**, Ahmet, "Hicret", *DİA*, XVII, 558-562.
- Öz**, Şaban, *İlk Siyer Kaynakları ve Müellifleri*, İstanbul 2008.
- Râzî**, Ebu'l-Fazl Fahrüddin Muhammed b. Ömer, *Mefâtihu'l-ğayb*, Beyrut 1401/1981.
- Reşid Rızâ**, *Tefsîru'l-menâr*, Mısır 1367.
- Taberî**, Ebu Cafer İbn Cerir Muhammed b. Cerir b. Yezid Taberî (310/923), *Târihü'l-ümem ve'l-mülûk*, (thk. Muhammed Ebü'l-Fazl İbrâhim), Beyrut 1967.
- Câmi'u'l-beyân 'an te'vili âyi'l-Kur'ân*, (thk. Ahmed Muhammed Şâkir ve Mahmûd Muhammed Şâkir, Kahire 1955-1969.
- Vakıdî**, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ömer b. Vâkıd el-Vâkıdî el-Eslemî (207/823), *Kitâbü'l-Megâzî*, (thk. Marsden Jones), Beyrut: Âlemü'l-Kütüb 1401/1984.
- Yavuz**, Yusuf Şevki, "Eş'ariyye", *TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, XI, 447-455.